Las reparaciones, obras y mantenimientos se llevarán a cabo en los inmuebles ubicados 
en los municipios listados en los Anexos No. 2 Listado de Departamentos y Municipios de 
cada una de las Regionales. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El presupuesto estimado corresponde hasta la suma de SEISCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($678.450.000) 
los cuales se encuentra distribuidos en dos (2) regionales. 

Regional Centro Oriente 1:   

El presupuesto estimado para la Regional Centro Oriente 1 es de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($250,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello 
hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital 
legales, costos directos e indirectos. 

Regional Centro Oriente 2:   

El presupuesto estimado para la Regional Centro Oriente 2 es de CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($428.450.000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, 
contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

La SAE SAS suscribirá contratos independientes por cada Regional con quienes resulten